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”Lead the change” 
   

 
 
 
Presidenten Kära vänner! Jag hoppas att ni alla mår bra. Det känns lite dubbelt just nu. 

Samtidigt som vi är fler och fler som är vaccinerade rapporteras det om ökad 
smittspridning. Vi får hålla ut ett tag till och se vad som händer. 
Då vår klubb ska vara värd för sommarmötet i Skanör den 6 juli i år har 
styrelsen diskuterat fram och tillbaka. Vi hoppas att läget är bättre då och har 
kommit till slutsatsen att vi planerar för ett möte. Är det inte läge att ha ett 
möte då får vi ställa in det. Lokal och föredrag är nu bokade. Se nedan.  

 
Under våren har fem klubbmöten ställts in. Fem tillfällen att träffas, men också 
fem tillfällen att samla in pengar till olika hjälpprojekt. Det skulle kännas bra om 
vi kunde göra en stor insamling till IW-doktorn nu.  
 
Kvinnliga IW doktorer gör normalt stor nytta på jeep-linjerna i Kenya. P g a 
pandemin har man behövt ställa in dessa. Då behovet av främst vaccinationer 
av barn och mödravård är stort har man anställt sjuksköterskor som åker hem 
till barn och kvinnor. Gå gärna in på Inner Wheels hemsida och läs om IW 
doktorn https://www.innerwheel.se/vaara-projekt/projekt-iw-doktorn/ 
Kram! 
Gerd 

 
Beslut På styrelsemöte den 6 april 2021 beslöt styrelsen att föreslå klubben att 

besluta om inköp av en mikrofon till klubben. 
              De pengar som klubben fick tillbaka på årsavgiften från distriktet, 100 kr per 

medlem, skulle i så fall kunna användas. Kommentera detta till Inger Berggren 
och om det inte kommer några negativa kommentarer före nästa styrelsemöte 
den 11 maj kommer vi att anse det beslutat att köpa in en mikrofon och att ta 
pengarna från de återbetalda medlen. 

 
Insamling Under våren har Birgitta Eriksson sålt kort till förmån för projektet 

narkotikabekämpning för 200 kr.  
Styrelsen föreslår att vi alla hjälps åt och gör en insamling till IW-
doktorn. Bidrag till vår insamling kan sättas in på klubbens  
pg-konto 63 22 06-9, senast den 31 maj. Märk inbetalningen  
Insamling IW-Doktorn 2021. Inger Berggren kommer sedan att föra över 
totalsumman till IW-Doktorns postgiro.   
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Klubbmöten Klubbmötet i maj är inställt. 
 
Sommarmöte Malmö-Kirseberg IWC är värd för sommarmötet som kommer att hållas på 

Hotell Gässlingen i Skanör den 6 juli 2021 kl 13.00. 
 Föredragshållare Christine Berggren berättar om hur det är att vara Board 

Director, dvs styrelsemedlem i internationella IW. 
Kostnad 260 kr 
Anmälan senast den 29 juni till klubbmästare Viveka Kylander 
pvkylander@hotmail.com eller tel. 070-861 11 74 samt inbetalning till  
PG 63 22 06-9. Glöm inte att skriva vem pengarna kommer ifrån. Platserna är 
begränsade så först till kvarn… 

Inbjudan kommer även att stå i maj-numret av IW-Nytt. 
 

Fredagsvandringar Nästa vandring är fredagen den 16 april kl 10.00. Denna gång promenerar vi 
Vresboksslingan i Prästaskogen, Torna Hällestad. Se Agneta Abelsons mail 
tidigare i veckan om utförlig  vägbeskrivning. 

 
Inkomna skrivelser Ett tack har inkommit från Ann-Sofie Åmvall som uttrycker sin tacksamhet att 

vi i klubben håller i och att vi snart kan ses igen. 
Rådspresident Ewa Jägerwall bifogar text och foto på vår utomordentligt 
duktiga hund Zak som nu går i pension. 

pressrelease-zak.pdf (innerwheel.se) 

zak-o-niklas-letar.jpg (1185×798) (innerwheel.se) 

  
Medlemmar/Utträde En medlem har begärt utträde inför nästa verksamhetsår. 
    Margareta Nilsson 
    Vi kommer att sakna Dig! 
 
Nästa styrelsemöte Digitalt styrelsemöte tisdagen den 11 maj kl 10.00. 

 

 
 Eva Claesson 
 Klubbsekreterare 
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